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 Heinolan kaupungin Hyvinvointitoimialan 2. osavuosikatsaus vuo del-
ta 2019 lähtee lautakunnalta kaupunginhallituksen kautta val tuus tol le
käsiteltäväksi osana koko kaupungin osavuosikatsausta.

 Koko Hyvinvointitoimialan talousarvion taloudellisen toteutuman net-
to on 47,8 %; tulot 73,6 % ja menot 49,9 %.

 Sitovuustasoittain toteutuma on seuraava
Tulot, % Menot, % Netto, %

Hyvinvoinnin ja ter vey-
den edistäminen

26,2 43,2 45,7

Opetus- ja kou lu tus pal-
ve lut

110,8 50,1 47,3

Varhaiskasvatuspalvelut 68,7 49,3 47,5
Virikkeellinen elämä 52,9 51,5 51,1

 Valtuuston Hyvinvointitoimialalle asettamat sitovat tavoitteet pe rus tu-
vat strategisiin tavoitteisiin:

 - Terve, toimiva ja turvallinen arki – asiakas keskiössä.
 - Ennakoiva tuki yhteen sovitetuissa palveluissa.

1. Oppilashuoltohenkilöstön työn painopiste siirtyy yh tei söl li-
seen oppilashuoltoon.

 Toteuma: Strategisen tavoitteen mukainen prosessi ennakoivasta
tues ta yh teen so vi te tuis sa palveluissa on käynnistynyt. Heinolan kau-
pun gin esi- ja perusopetuksen oppilashuoltosuunnitelma 2019-2022
on laa dit tu yhteistyössä varhaiskasvatuksen, opetus- ja kou lu tus pal-
ve lui den ja oppilashuollon kanssa ja hyväksytty hy vin voin ti lau ta kun-
nas sa. Tavoitteena on, että yksikkökohtaiset oppilas- ja opis ke lu-
huol to suun ni tel mat on päivitetty ja otettu käytäntöön vuoden 2019
lop puun men nes sä. Suunnitelmat sisällytetään Heinolan kaupungin
ope tus suun ni tel miin.

Yhteisöllistä opiskeluhuoltoa on vahvistettu resurssin sallimissa ra-
jois sa. Oppilashuollon toimintatapoja on uudistettu asiakkaan roolia
vah vis ta vak si (mm. asiakirjojen siirtäminen, monialaisen asian tun ti ja-
ryh män toiminnan vahvistaminen).

2. Lasten ja nuorten osallistuminen Virikkeellisen elämän pal ve-



lui hin lisääntyy.
 Toteuma: Kolmannen sektorin järjestämiä koulukerhoja on toiminut

jo kai sel la koululla erityisesti tällä vuosineljänneksellä. Koulupäivän
si säl lä tai päivän päätteeksi järjestettävät monipuoliset kerhot li sää-
vät oppilaiden harrastusmahdollisuuksia ja aktiivisuutta.

Heinolan koululaisten kulttuuripolku on valmisteltu ja se on hy väk syt-
ty hyvinvointilautakunnassa. Syksyllä 2019 alkavaa kulttuuripolkua
ra ken ne taan yhteistyössä museo-, kirjasto-, nuoriso- ja opetus- ja
kou lu tus pal ve lui den kanssa. Kulttuuripolku käynnistyy syksyllä 2019.

Nuoriso-, liikunta- ja opetus- ja koulutuspalvelut järjestivät yh teis työ-
nä toiminnallisen vanhempainillan tuleville 7 -luokkalaisille. Toi min-
nal lis ten vanhempainiltojen on tarkoitus laajeta alakouluille.

 Nuorisopalveluiden ylläpitämä moottoripaja aloitti toimintansa hel mi-
kuus sa. Kesäleireille oli yli 100 osallistujaa. Päiväleiritoiminta jär jes-
tet tiin yhteistyössä liikuntapalveluiden kanssa.

 Terveyskiska järjestettiin Lyseonmäen koululla kolme kertaa. Ter ve-
ys kis kan tavoitteena on herättää ja innostaa kiinnittämään huomiota
oman kehon hyvinvointiin ja terveyteen puristusvoima –testin avulla.
Ke vääl lä terveyskiskassa kävi noin 100 koululaista. Syksyllä 2018 lii-
kun ta ka ve reik si koulutettiin kuusi 9-luokan oppilasta. Keväällä lii kun-
ta ka ve rit tapasivat kavereitaan 14 kertaa.

 Lasten-, nuorten ja perheiden liikunnallisen toimintamalli- hankkeen
kaut ta on lisätty lasten ja nuorten osallistumista liikuntapalveluiden
toi min taan mm. uusien harrastepassien kautta.

3. Toimiva monialainen työ kehittyy
 Toteuma: Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen painopisteenä jat-

kuu yk si näi syy den vähentäminen. Tämä huomioidaan hy vin voin ti työ-
ryh män va lit se mien konkreettisten toimenpiteiden kautta sekä stra te-
gis ten oh jel mien rakentamisessa. Työskentelyssä huomioidaan poik-
ki hal lin nol li suus sekä kaikki ikäryhmät. Asiakkaan kuulluksi, koh da-
tuk si ja ar vos te tuk si tulemisen kokemusta, asiakkaiden ja asuk kai-
den oman osal li suu den vahvistamista hyvinvoinnin ja terveyden edis-
tä mi ses sä se kä sujuvaa avun saantia on painotettu hyvinvoinnin ja
terveyden edis tä mi sen palvelualueella oppilashuollon ja maa han-
muut to koor di naat to rin ammattiryhmäkohtaisissa toimintamallien ku-
vaa mi sis sa ja asia kas työs sä.

4. Terveydenedistämisaktiivisuus paranee
 Toteuma: THL:n toteuttama Teaviisari kuvaa ter vey den edis tä mis ak-

tii vi suut ta. Arviointi kohdistuu organisaation toimintatapoihin ja toi-
men pi tei siin hyvinvoinnin ja terveyden parantamiseksi. Pe rus kou lu-
jen, kuntajohdon ja kulttuurin tiedonkeruut tapahtuvat parittomina



vuo si na.

5. Asiakas keskiössä paremmin
 Toteuma: Asukkaiden osallisuuden vahvistamista hyvinvoinnin ja ter-

vey den edistämisessä tapahtuu kaikkien palveluiden parissa. Hy-
te-työn pohja on kaikissa palveluissa ja toiminnassa tapahtuvissa
koh taa mi sis sa.

 Liitteenä olevasta osavuosikatsauksesta ilmenee tarkemmin kuinka
Hy vin voin ti toi mi alan toinen vuosineljännes on toteutunut toi min nal li-
ses ti ja taloudellisesti.

  Esityslistan liitteenä on Hyvinvointitoimialan osavuosikatsaus.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää osaltaan hyväksyä Hy vin voin ti toi mi-
alan osavuosikatsauksen 2/2019 ja lähettää sen edelleen kau pun-
gin hal li tuk sel le ja valtuuston käsiteltäväksi.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Sähköposti   kaupunginhallitus


